
2024 年 9 月 27 日  

 

患者様各位  

 

八街整形外科内科閉院のお知らせ 

  

 

 日頃より八街整形外科内科をご利用いただき誠にありがとうございます。  

開設以来、地域に密着した診療所を目指し診療を続けて参りましたが、諸藩の事

情により令和６年１２月２０日（金）をまちまして、閉院することとなりました。 

これまでご来院いただきました患者様におかれましては、近隣クリニック等へ

のご紹介等ご迷惑をおかけすることになりますが何卒ご容赦下さいますよう心

からお願い申し上げます。 

皆様へ突然のご連絡となりご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

長きにわたり当院をご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

医療法人社団 八千代会 

八街整形外科内科 

理事長 寺尾 友宏 


